## 20 CODICES MANUSCRIPTI SYRIACI UNA CUM

tate, de Venditionibus, de Societate, de Violentia, de Locatione, de AEdificiis et viis publicis, de Mutuo, de Confessione, de Inventis, de Testamentis, de Haereditate, de Judice et testibus, de Regibus, de Testamento Veteri et Novo, de Poenis Apostasiae, de Homicidio, de Fornicatione, de Furtis, de Poenis, de Circumcisione, de Confessione auriculari. Collectionis hujus auctor, ut ex Bibl. Laurent. M. Catal. p. 100. Disco, est abu Isaac benassalus, Patria Aegyptius, Secta Jacobita. [Bodl. 4041. 16.]

## HISTORIAE SCRIPTORES IN FOLIO.

### XC.

Codex bombycinus, Carthunicus, foliis, duplici columna distinctis, 275 constans, ubi occurrunt:

1°. Historia s. HiLARIiAE, Filiae ZENONis Imperatoris. Vita pueri cujusdam, quem Parentes temporibus danielis Prophetae mactare volebant.

2°. Homiliae de Judicio futuro; de Fide orthodoxa, Sacrosancto Trinitatis Mysterio, Ecclesia; de Conversione et poenitentia; de consummatione seculi et exitu a corpore animae; de Eucharistia sive Sacramentorum perceptione ; de Missae pro vivis et defunctis efficacia; de oratione; de devotione et stata a certo ciborum usu abstinencia ; de Dominicae diei excellentia; de jejuniis feriae quartae et sextae ; de hebdomadibus, quae anniversariam Christi morientis reviviscentisque memoriam praecurrunt; de singulari Domini cum Diabolo certamine ; de Filio prodigo; de Pharisaeo et Publicano ; de Samaritana; de illo, qui descendens ab Hierusalem in Hiericho, incidit in latrones; de Muliere peccatrice; de Festo palmarum ; de coena mystica et pedilavio ; de Cherub et latrone ; de resurrectione Domini; de detestando mendacio, vitanda calumnia, invidia; de pugna diaboli cum hominibus. Auctores joannes chrysostomus, jacob sarugensis, gregorius Theologus, ephraem Syrus. [Hunt. 2 2.]

### XCI.

Codex chartaceus, Nestoriano caractere, fine nota anni, exscriptus, ubi leguntur:

i°. Menaem apud Melchitas receptum, mensem foliis 100 Aprilem complectens.

2°. Historia s. mariAE Aegyptiacae, literis et sermone Arabicis expressa, quam, ut consignatum ibi est, sophronius Patriarcha Hierosolimitanus composuit. [Dawk. 21.]

### XCII.

Codex bombycinus, anno Graecorum 1882, christi 1570, luculente exaratus, folia 162 complens. Ibi traditur Synaxarii sive Martyrologii Arabici, quod Ecclesiae Coptorum Alexandrinae usui in singulos anni dies accommodatum est, Pars prior, comprehendens menses sex a Toth, unde initium anni Coptici, ad Mechir. Auctor michael Episcopus Meligensis. [Hunt. 289.]

### XCIII.

Codex bombycinus, vetustate detritus et usu, utrinque truncus, folia 148 numerans, quo continetur Menaem, Januarii et Junii complectens, ubi, praeter Sanctorum encomia, qui ad istos pertinent

pertinent menses, complura reperias Troparia, Stichira, inter recitandum officium a Syris cantari solita. [Dawk.7.]

XCIV.

Codex bombycinus, anno Mundi 6900, christi 1407, exscriptus, folia 224 implens. Menaeum exhibet, binis dispositum columnis, complectens menses Septembrem et Octobrem, ad Syrorum Melchitarum usum. Frontispicium coloribus conspicitur ornatum. [Dawk. 2.]

XCIV.

Codex bombycinus, uno alterove a fine folio truncus, paginas 117 habens. Ibi continetur Historia s. Jacobi Intercisi sub artaxerse, saporis Filio, Persarum Rege ; Liturgia severi Antiocheni; Vita Arabice s. Jacobi Nisibeni. Character est: elegans. [Marsh. 671.]

XCVI.

Codex bombycinus, vetus, foliis, duplici columna digestis, 196 constans. Occurrit in eo gregorii barhebraei Chronici Syriaci, tripartiti, quod Temporum Descriptio appellatur, Pars prima, disserens de rebus gestis ab adamo ad Regnum Chaldaeorum sub nabuchodonosor ; a Chaldaeis ad Medos et Persas; a Medis et Persis ad alexandrum Magnum, et Ptolemaeos Reges Aegypti; deinde de Imperatoribus Romanorum in Occidente et Oriente usque ad heraclium; de mohammede Pseudopropheta, Arabumque Imperio; denique de Regno Tartarorum, quos Mogulenses vocant: in timurchan definit. [Hunt. 52.]

XCVII.

Codex bombycinus, Nestoriana exaratus litera, folia 300 efficiens. Comprehendit Menaeum Melchitarum peculiare, mensem Januarium complectens. folia quaedam, quae desiderabantur, manu sunt recentiori suppleta. [Dawk.11.]

XCVIII.

Codex bombycinus, longissimi vi temporis corruptus, ruinosus, quo continetur Menaeum, Septembrem, Octobrem, Novembrem et Decembrem, comprehendens. [Dawk. 10.]

#### HISTORIAE SCRIPTORES IN QUARTO.

XCIX.

Codex bombycinus, anno Mundi 7002, Christi 1509, exaratus, foliis 190 constans, ubi exhibetur Menaeum, mensem Majum complectens, ducto initio a s. Prophetae jeremiAE commemoratione. [Dawk. 29.]

C.

Codex bombycinus, ab utraque decurtatus parte, folia 140 complens. Continet Menaeum, quod menses Aprilem et Majum complectitur. [Dawk. 25.]

CI.

Codex chartaceus, litera Syriaca, lingua Arabica, exaratus, ubi reperiuntur:

i°. Historia s. zaiana, Filiae luciani Regis. Historia s. maraNAE. Historia

## 22 CODICES MANUSCRIPTI SYRIACI UNA CUM

toria s. SAMUNAE, quae cum septem suis filiis martyrium Antiochiae pasta. Historia joNAE Prophetae.